別記様式第17号(第16条関係)

特定公共賃貸住宅入居承継承認申請書

年　　月　　日

　長門市長　　　　様

特定公共賃貸住宅　　棟　　　　号

入居者氏名

　下記のとおり特定公共賃貸住宅の入居の承継をしたいので申請します。

記
	入居者氏名
(被承継者)

	入居者と申請者の続柄

	申請者氏名
(承継人)

	承継理由

	承継後の入居者
	氏名
	続柄
	生年月日(年齢)

※　添付書類
　1　入居者(被承継人)及び申請者(承継人)の世帯全員の住民票の写し
　2　所得証明書(承継後の入居者全員)
　　　 給与所得者にあっては源泉徴収票の写し。確定申告をしている者にあっては確定申告書の写し